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TITLE : CCGS LEIM WINTER SHIP REFIT - 2021 
Amendment 003 
 
Included in the present amendment : 

1. Questions and answers 1 to 5 

              

QUESTIONS AND ANSWERS 
 
Question 1 
12.1 Are all hydraulic works to be completed by a Kobelt certified technician? Or is one only required for 
the sea trials? 
 

Answer : It is only required for the verification and validation of work and sea trials. 
 
Question 2 
12.1 In the Identification for this item, it mentions that all pumps are to be inspected, but in the Statement 
of Requirements is only mentions that the Eaton pumps are to be removed to be inspected. Can you 
clarify what work is to be done on the Helm hand pumps? 
 

Answer : Helm pumps require only a functional inspection as outlined in the Technician's report. 
 
Question 3 
14.2 Do you have an approximate weight for the dredge panel?  
 

Answer : This information is unknown to us, but I would say approximately 200lbs. 
 
Question 4 
16.1 120 hours are allocated for the project, is this all that is to be quoted for the item? 
 

Answer : Yes if time or material should be added it will have to be negotiated via 1379, but the 
hours will have to include travel, living and accommodation costs. 

 
Question 5 
17.2 Can you confirm if Brackets are to be replaced, or if it is just to be replacement of the pins, bearings, 
sleeves and bushings? 
 

Answer : Answer to be provided soon. 
__________________________________________________________________________________ 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED. 


